
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/311/2023 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/260/2022 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2023  rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie gminy o kwotę 32 845,22 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Dokonuje się zmniejszenia wydatków w budżecie gminy o kwotę 961 286,90 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Budżet gminy po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1. Dochody budżetu ogółem – 31 462 972,87 zł: 

- dochody bieżące – 19 754 873,35 zł, 

- dochody majątkowe – 11 708 099,52 zł. 

2. Wydatki budżetu ogółem – 34 418 988,84 zł: 

- wydatki bieżące – 19 048 076,87 zł, 

- wydatki majątkowe – 15 370 911,97 zł; 

4) w § 4 pkt 2a uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku przedstawia załącznik 
nr 3,”; 

5) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetowy w wysokości  
2 956 015,97 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
672 657,48 zł, przelewem z rachunku lokat w kwocie 1 045 906,66 zł, oraz nadwyżką z lat ubiegłych 
w kwocie 1 237 451,83 zł. 

2. Przypadające do spłaty kredyty w kwocie 784 660,56 zł zostaną pokryte przychodami 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 784 660,56 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 6221



6) §7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody w kwocie 3 740 676,53 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 
784 660,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł  Nowakowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6221



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/311/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Zmiany dochodów w budżecie gminy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 165 168,00 0,00 5 278,20 170 446,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    165 168,00 0,00 5 278,20 170 446,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 5 278,20 5 278,20 

750   Administracja publiczna 726 685,00 0,00 1 883,00 728 568,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    726 685,00 0,00 1 883,00 728 568,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

64 888,00 0,00 1 883,00 66 771,00 

758   Różne rozliczenia 6 764 076,25 0,00 1 485,00 6 765 561,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6221



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 764 076,25 0,00 1 485,00 6 765 561,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 900,00 0,00 1 485,00 19 385,00 

801   Oświata i wychowanie 467 350,87 -357,46 4 719,00 471 712,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    467 350,87 -357,46 4 719,00 471 712,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 815,46 -357,46 0,00 39 458,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

200 660,00 0,00 4 719,00 205 379,00 

852   Pomoc społeczna 91 283,37 -972,00 362,48 90 673,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    91 283,37 -972,00 362,48 90 673,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

90 485,00 -972,00 0,00 89 513,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6221



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

798,37 0,00 362,48 1 160,85 

855   Rodzina 1 040 589,00 0,00 212 691,00 1 253 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 040 589,00 0,00 212 691,00 1 253 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 040 589,00 0,00 212 691,00 1 253 280,00 

bieżące razem: 19 529 784,13 -1 329,46 226 418,68 19 754 873,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 949 629,00 -192 244,00 0,00 8 757 385,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 949 629,00 -192 244,00 0,00 8 757 385,00 

    8 949 629,00 -192 244,00 0,00 8 757 385,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 949 629,00 -192 244,00 0,00 8 757 385,00 

  6379 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 949 629,00 -192 244,00 0,00 8 757 385,00 

majątkowe razem: 11 900 343,52 -192 244,00 0,00 11 708 099,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 840 255,52 -192 244,00 0,00 11 648 011,52 

Ogółem: 31 430 127,65 -193 573,46 226 418,68 31 462 972,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6221



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 840 255,52 -192 244,00 0,00 11 648 011,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6221



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/311/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Zmiany wydatków w budżecie gminy 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 453 428,76 828 257,76 828 257,76 8 295,00 819 962,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 625 171,00 10 625 171,00 8 949 629,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 095 082,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 095 082,02 -1 095 082,02 -1 036 044,81 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 10 358 346,74 828 257,76 828 257,76 8 295,00 819 962,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 530 088,98 9 530 088,98 7 913 584,19 0,00 0,00 
przed zmianą 10 525 171,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 520 171,00 10 520 171,00 8 949 629,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 095 082,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 095 082,02 -1 095 082,02 -1 036 044,81 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa 
wsi 

po zmianach 9 430 088,98 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 425 088,98 9 425 088,98 7 913 584,19 0,00 0,00 
przed zmianą 8 949 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 949 629,00 8 949 629,00 8 949 629,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 036 044,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 036 044,81 -1 036 044,81 -1 036 044,81 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   M1IUZ 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych 

po zmianach 7 913 584,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 913 584,19 7 913 584,19 7 913 584,19 0,00 0,00 

przed zmianą 1 570 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 542,00 1 570 542,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 037,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 037,21 -59 037,21 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 1 511 504,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 504,79 1 511 504,79 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6221



przed zmianą 5 630 392,99 1 175 750,00 728 000,00 0,00 728 000,00 447 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 454 642,99 4 454 642,99 2 890 626,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 450,00 -100 450,00 0,00 0,00 0,00 -100 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 549 942,99 1 095 300,00 748 000,00 0,00 748 000,00 347 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 454 642,99 4 454 642,99 2 890 626,52 0,00 0,00 
przed zmianą 447 750,00 447 750,00 0,00 0,00 0,00 447 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 450,00 -100 450,00 0,00 0,00 0,00 -100 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 347 300,00 347 300,00 0,00 0,00 0,00 347 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 447 750,00 447 750,00 0,00 0,00 0,00 447 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 450,00 -100 450,00 0,00 0,00 0,00 -100 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na 

zadania bieżące 
po zmianach 347 300,00 347 300,00 0,00 0,00 0,00 347 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 182 642,99 728 000,00 728 000,00 0,00 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 454 642,99 4 454 642,99 2 890 626,52 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 5 202 642,99 748 000,00 748 000,00 0,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 454 642,99 4 454 642,99 2 890 626,52 0,00 0,00 
przed zmianą 728 000,00 728 000,00 728 000,00 0,00 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 748 000,00 748 000,00 748 000,00 0,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140 800,00 120 800,00 120 800,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 148 800,00 128 800,00 128 800,00 0,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 800,00 117 800,00 117 800,00 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

po zmianach 145 800,00 125 800,00 125 800,00 0,00 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 800,00 117 800,00 117 800,00 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 125 800,00 125 800,00 125 800,00 0,00 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 789 788,37 3 679 088,37 3 538 081,37 2 566 708,37 971 373,00 0,00 141 007,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 778,90 -10 778,90 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 778,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 888,02 9 888,02 9 888,02 1 888,02 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 788 897,49 3 678 197,49 3 547 969,39 2 568 596,39 979 373,00 0,00 130 228,10 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 074,37 65 074,37 65 074,37 64 884,37 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 888,02 1 888,02 1 888,02 1 888,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 66 962,39 66 962,39 66 962,39 66 772,39 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 884,37 64 884,37 64 884,37 64 884,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 888,02 1 888,02 1 888,02 1 888,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 66 772,39 66 772,39 66 772,39 66 772,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 205,00 151 205,00 81 600,00 35 000,00 46 600,00 0,00 69 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 778,90 -10 778,90 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 778,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 148 426,10 148 426,10 89 600,00 35 000,00 54 600,00 0,00 58 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6221



przed zmianą 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 54 600,00 54 600,00 54 600,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 69 605,00 69 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 778,90 -10 778,90 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 778,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 58 826,10 58 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 58 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 563,00 37 563,00 19 083,00 679,00 18 404,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 280,28 -13 280,28 -13 280,28 0,00 -13 280,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 480,28 8 480,28 8 480,28 8 480,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa po zmianach 32 763,00 32 763,00 14 283,00 9 159,28 5 123,72 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 672,00 36 672,00 18 192,00 0,00 18 192,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 280,28 -13 280,28 -13 280,28 0,00 -13 280,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 480,28 8 480,28 8 480,28 8 480,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108  Wybory do 

Sejmu i Senatu 
po zmianach 31 872,00 31 872,00 13 392,00 8 480,28 4 911,72 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 192,00 18 192,00 18 192,00 0,00 18 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 280,28 -13 280,28 -13 280,28 0,00 -13 280,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 4 911,72 4 911,72 4 911,72 0,00 4 911,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 480,28 8 480,28 8 480,28 8 480,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 8 480,28 8 480,28 8 480,28 8 480,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 038 300,00 182 820,00 164 920,00 29 500,00 135 420,00 2 900,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 855 480,00 855 480,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

po zmianach 1 072 300,00 216 820,00 198 920,00 29 500,00 169 420,00 2 900,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 855 480,00 855 480,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 742 300,00 136 820,00 118 920,00 29 500,00 89 420,00 2 900,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 605 480,00 605 480,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 776 300,00 170 820,00 152 920,00 29 500,00 123 420,00 2 900,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 605 480,00 605 480,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 420,00 89 420,00 89 420,00 0,00 89 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 123 420,00 123 420,00 123 420,00 0,00 123 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6221



przed zmianą 9 198 840,12 8 798 840,12 8 392 189,12 6 342 353,87 2 049 835,25 0,00 406 651,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 113,00 -82 113,00 -82 113,00 -21 810,00 -60 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 598,00 143 598,00 143 598,00 118 598,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 260 325,12 8 860 325,12 8 453 674,12 6 439 141,87 2 014 532,25 0,00 406 651,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 695 571,60 6 295 571,60 6 043 376,60 4 767 339,50 1 276 037,10 0,00 252 195,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 928,00 100 928,00 100 928,00 100 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 756 499,60 6 356 499,60 6 104 304,60 4 868 267,50 1 236 037,10 0,00 252 195,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 276 037,10 1 276 037,10 1 276 037,10 0,00 1 276 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 1 236 037,10 1 236 037,10 1 236 037,10 0,00 1 236 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 767 339,50 4 767 339,50 4 767 339,50 4 767 339,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 928,00 100 928,00 100 928,00 100 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 4 868 267,50 4 868 267,50 4 868 267,50 4 868 267,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 367 035,10 1 367 035,10 1 301 249,10 1 222 425,50 78 823,60 0,00 65 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 670,00 13 670,00 13 670,00 13 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 380 705,10 1 380 705,10 1 314 919,10 1 236 095,50 78 823,60 0,00 65 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 222 425,50 1 222 425,50 1 222 425,50 1 222 425,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 670,00 13 670,00 13 670,00 13 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 1 236 095,50 1 236 095,50 1 236 095,50 1 236 095,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 424 200,00 424 200,00 424 200,00 49 200,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 

uczniów do 
szkół 

po zmianach 444 200,00 444 200,00 444 200,00 49 200,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i przed zmianą 34 886,00 34 886,00 34 886,00 0,00 34 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6221



zmniejszenie -17 113,00 -17 113,00 -17 113,00 0,00 -17 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 17 773,00 17 773,00 17 773,00 0,00 17 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 886,00 34 886,00 34 886,00 0,00 34 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 113,00 -17 113,00 -17 113,00 0,00 -17 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 17 773,00 17 773,00 17 773,00 0,00 17 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 367 494,71 367 494,71 340 699,71 269 426,62 71 273,09 0,00 26 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 371 494,71 371 494,71 344 699,71 273 426,62 71 273,09 0,00 26 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 269 426,62 269 426,62 269 426,62 269 426,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 273 426,62 273 426,62 273 426,62 273 426,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 837,25 99 837,25 37 962,25 33 962,25 4 000,00 0,00 61 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -21 810,00 -3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 74 837,25 74 837,25 12 962,25 12 152,25 810,00 0,00 61 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 190,00 -3 190,00 -3 190,00 0,00 -3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 962,25 33 962,25 33 962,25 33 962,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 810,00 -21 810,00 -21 810,00 -21 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 12 152,25 12 152,25 12 152,25 12 152,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 052 589,00 1 052 589,00 183 470,00 168 244,00 15 226,00 0,00 869 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 227 451,00 227 451,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 212 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 280 040,00 1 280 040,00 198 230,00 168 244,00 29 986,00 0,00 1 081 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 027 720,00 1 027 720,00 170 601,00 168 244,00 2 357,00 0,00 857 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212 691,00 212 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 240 411,00 1 240 411,00 170 601,00 168 244,00 2 357,00 0,00 1 069 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 857 119,00 857 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

zwiększenie 212 691,00 212 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6221



po zmianach 1 069 810,00 1 069 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki 

nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 573 008,50 1 573 008,50 1 573 008,50 0,00 1 573 008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 468 008,50 1 468 008,50 1 468 008,50 0,00 1 468 008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211 500,00 211 500,00 211 500,00 0,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka 

ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 206 500,00 206 500,00 206 500,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211 500,00 211 500,00 211 500,00 0,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 206 500,00 206 500,00 206 500,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 967 536,00 967 536,00 967 536,00 0,00 967 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 867 536,00 867 536,00 867 536,00 0,00 867 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 967 536,00 967 536,00 967 536,00 0,00 967 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 867 536,00 867 536,00 867 536,00 0,00 867 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 44 000,00 36 000,00 8 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 38 000,00 36 000,00 2 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 36 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 36 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 35 380 275,74 18 914 281,7
5 16 468 596,75 9 425 045,24 7 043 551,51 697 158,00 1 628 527,00 0,00 0,00 120 000,00 16 465 993,99 16 465 993,9

9 11 840 255,5
2 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6221



zmniejszenie -1 412 704,20 -317 622,18 -206 393,28 -21 810,00 -184 583,28 -100 450,00 -10 778,90 0,00 0,00 0,00 -1 095 082,02 -1 095 082,02 -1 036 044,81 0,00 0,00 
zwiększenie 451 417,30 451 417,30 238 726,30 128 966,30 109 760,00 0,00 212 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 418 988,84 19 048 076,8

7 16 500 929,77 9 532 201,54 6 968 728,23 596 708,00 1 830 439,10 0,00 0,00 120 000,00 15 370 911,97 15 370 911,9
7 10 804 210,7

1 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6221



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/311/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 r. 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Nakłady 

poniesione rok budżetowy 
2023 

(8+9+10+11) 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

1. 010 01043  
Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociągowej w miejscowości 

Trzcianna  
3 690 873,98  3 690 873,98 676 747,96   3 014 126,02 Urząd Gminy 

2. 010 01043  
Wymiana sieci wodociągowej 

azbestowo-cementowej na terenie 
Gminy Nowy Kawęczyn 

2 880 000,00  2 880 000,00 562 926,83   2 317 073,17 Urząd Gminy 

3. 600 60016  

Remont dróg gminnych 115316 E 
Marianów-Dukaczew - gr. Gm. 
Rawa Mazowiecka oraz 115317 

E Dukaczew-Marianka do dr. 
woj. 707 

2 092 458,00  2 092 458,00 10 085,93   2 082 372,07 Urząd Gminy 

4. 754 75412  Rozbudowa budynku OSP w 
Starej Rawie  462 980,00  462 980,00 462 980,00    Urząd Gminy 

5. 600 60016  Przebudowa drogi gminnej Nr. 
115153 E  w miejscowości Psary 809 505,00  809 505,00 1 250,55   808 254,45 Urząd Gminy 

6. 801 80101  Rozbudowa boiska w 
miejscowości Trzcianna 400 000,00  400 000,00 400 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6221



7. 010 01043  
Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociągowej w miejscowości 

Kolonia Starorawska 
2 854 215,00  2 854 215,00 271 830,00   2 582 385,00 Urząd Gminy 

8. 600 60016  

Remont drogi gminnej nr 115334 
E - Nowy Dwór Parcela na 

działce ewidencyjnej nr 181, 
gmina Nowy Kawęczyn, Powiat 

Skierniewicki 

972 620,00  972 620,00 972 620,00    Urząd Gminy 

9. 600 60016  
Remont drogi gminnej nr 115326 

E - Dzwonkowice i drogi 
wewnętrznej, Gmina Nowy 

Kawęczyn, Powiat Skierniewicki 
530 059,99  530 059,99 530 059,99    Urząd Gminy 

10. 600 60016  
Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 
remont drogi gminnej nr 115311 

E - Suliszew 
50 000,00  50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

11. 010 01044  

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na 
kanalizację w miejscowości 

Strzyboga, Podstrobów, 
Podtrzcianna 

100 000,00  100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

12. 010 01044  

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na 

rozbudowę oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Nowy Dwór 

Parcela 

5 000,00  5 000,00 5 000,00    Urząd Gminy 

13. 700 70005  
Przygotowanie dokumentacji na 

przebudowę budynku 
komunalnego w miejscowości 

Zglinna Mała 
20 000,00  20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

14. 750 75023  
Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej na budynku 
Urzędu Gminy Nowy Kawęczyn 

110 700,00  110 700,00 110 700,00    Urząd Gminy 

Razem 14 978 411,97 0,00 14 978 411,97 4 174 201,26 0,00 0,00 10 804 210,71 x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6221



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/311/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2022 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3 740 676,53 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na  
rynku krajowym § 952 1 457 318,04 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 903 0,00 

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonychze 
środków publicznych § 951  

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   
5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 237 451,83 

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  

7. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 
ustawy § 950  

8. przelew z rachunku lokat § 994 1 045 906,66 
Rozchody ogółem:  784 660,56 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 784 660,56 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 0,00 

3 Udzielone pożyczki  § 991  
4 Przelewy na rachunki lokat § 994  
5 Wykup innychpapierów wartościowych  § 982  
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6221


	UCHWAŁA NR XLIV/311/2023 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2a w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2
	zm. § 6 w § 1 ust. 2 pkt 5
	ust. 2 w § 1 ust. 2 pkt 5 zm. § 6


	pkt 6 w § 1 ust. 2
	zm. § 7 w § 1 ust. 2 pkt 6



	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany dochodów w budżecie gminy
	Załącznik 2 - Zmiany wydatków w budżecie gminy
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2023 r.
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku


		2024-08-07T12:01:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




